
 
 

UCHWAŁA NR XVI/162/20 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Cyców oraz określenie granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                         
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Cyców uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców oraz określa 
się granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/57/19 Rady Gminy Cyców z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców oraz określenie granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 poz. 4259). 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cyców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4887



 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/162/20 

Rady Gminy Cyców       

z dnia 23 września 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców oraz granice obwodów tych 

szkół  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu (miejscowości) 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkół  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 7 Pułku 

Ułanów Lubelskich w Cycowie 

ul. Chełmska 44   

21-070 Cyców 

- Adamów do nr 16 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Janowica 

- Kopina 

- Podgłębokie od nr 2 do nr 42 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Wólka Cycowska 

- Zosin 

2. Szkoła Podstawowa                               

w Świerszczowie  

Świerszczów 15   

21-070 Cyców 

- Małków 

- Ostrówek Podyski nr 10 i od nr 33 

- Świerszczów 

- Świerszczów Kolonia  

- Zagórze 

3. Szkoła Podstawowa                                

w Garbatówce 

 

Garbatówka 9   

21-070 Cyców 

- Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Ostrówek Podyski od nr 1 do nr 9 i od 

  nr 11 do nr 32 

- Szczupak 

- Wólka Nadrybska 

- Zaróbka 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1                             

w Głębokiem 

 

Głębokie 4   

21-070 Cyców 

- Barki do nr 20 i od nr 66 

- Głębokie 

- Podgłębokie do nr 1 i od nr 43 

5. Szkoła Podstawowa                               

w Malinówce 

 

Malinówka 62   

21-070 Cyców 

- Adamów od nr 17 

- Barki od nr 21 do nr 65   

- Malinówka 

6. Szkoła Podstawowa w Stawku 

 

Stawek 5   

21-070 Cyców 

- Ludwinów 

- Sewerynów 

- Stawek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4887


		2020-10-07T12:45:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




